
 Protokół Nr III/2014

Z sesji  Nr III/2014 Rady Miejskiej  w Pabianicach, która odbyła się w dniu
09  grudnia  2014r.  o  godz.  14.00,  w  Dworze  Kapituły  Krakowskiej  w
Pabianicach, ul. Stary Rynek 1.

Stan Radnych – 22
Obecnych - 21

Ad.1
dot. Otwarcia obrad III sesji Rady Miejskiej w Pabianicach.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  Pan  Andrzej  Żeligowski
otworzył  o  godz.  14.00 -  III  sesję  Rady Miejskiej  w Pabianicach -  powitał
Radnych,  Prezydenta  z  jego  najbliższymi  współpracownikami  oraz
pozostałych zaproszonych gości.

Ad.2
dot. Wręczenie   zaświadczenia o wyborze Prezydentowi Miasta

Pan Żeligowski - Panie i Panowie Radni. Szanowni Państwo! W 30 listopada
2014  r.  społeczeństwo  naszego  miasta  w  powszechnych,  równych  i
bezpośrednich  wyborach,  w  głosowaniu  tajnym  wybrało  Pana  Grzegorza
Mackiewicza na urząd Prezydenta Miasta Pabianic na czteroletnią kadencję
w latach 2014-2018. W dniu 1 grudnia br.  wybór ten potwierdził  Komisarz
Wyborczy  w  Łodzi  w  obwieszczeniu  o  wynikach  wyborów  wójtów,
burmistrzów  i  prezydentów  miast  na  obszarze  województwa  łódzkiego,
przeprowadzonych w dniu 16 listopada oraz w dniu 30 listopada 2014 r. W
dniu 2 grudnia br. w Dzienniku Ustaw pod poz. 1700 zostało opublikowane
obwieszczenie  Państwowej  Komisji  Wyborczej  o  zbiorczych  wynikach
wyborów  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast  na  obszarze  kraju,  w
związku z czym na podstawie art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym,  komisarz  wyborczy  zwołuje  sesję  rady  na  dzień
przypadający w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia wyników wyborów wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast, w celu złożenia przez prezydenta miasta
ślubowania.  Proszę  przewodniczącego  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  Pana
Kazimierza Grzegorka o wręczenie nowo wybranemu Prezydentowi Miasta
zaświadczenia o wyborze.

Przewodniczący  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  Pan  Kazimierz  Grzegorek
wręczył nowo wybranemu Prezydentowi Miasta Pabianic Panu Grzegorzowi
Mackiewiczowi - zaświadczenia o wyborze.



Ad.3
dot. Złożenie ślubowania przez Prezydenta Miasta.

Pan Żeligowski - Panie i Panowie Radni. Szanowni Państwo! Zgodnie z art.
29a  ust.  1  wspomnianej  ustawy,  objęcie  obowiązków  przez  prezydenta
miasta  następuje  z  chwilą  złożenia  przez  niego  wobec  Rady  Miejskiej
ślubowania. Proszę zatem wszystkich państwa o powstanie a Prezydenta –
elekta  o  powtarzanie  za  mną  słów  ślubowania  -  ślubowanie  może  być
złożone z dodaniem słów „Tak mi dopomóż Bóg.”

OBEJMUJĄC URZĄD PREZYDENTA MIASTA PABIANIC,

UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ,

ŻE DOCHOWAM WIERNOŚCI PRAWU,

A POWIERZONY MI URZĄD

SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA PUBLICZNEGO

I POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW MIASTA.

Prezydent Miasta Pabianic Pan Grzegorz Mackiewicz -  złożył ślubowanie-

dodał zwrot - tak mi dopomóż Bóg. 

Pan  Żeligowski  -  stwierdzam,  że  Pan  Grzegorz  Mackiewicz  złożył  wobec

Rady  Miejskiej  ślubowanie  i  na  podstawie  art.  29a  ust.  1  ustawy  o

samorządzie  gminnym,  od  tej  chwili,  sprawuje  urząd  Prezydenta  Miasta

Pabianic. Dziękuję Panie Prezydencie. Gratulując Panu objęcia zaszczytnego

urzędu  Prezydenta  Pabianic,  proszę  przyjąć  w  imieniu  Rady  Miejskiej

życzenia  wszelkiej  pomyślności  i  satysfakcji  z  pełnionej  funkcji,  oraz  tak

potrzebnego  zdrowia  i  ludzkiej  życzliwości  na  niełatwej  drodze  w  służbie

miastu i jego mieszkańcom. Proszę teraz o zabranie głosu Pana Prezydenta

Zbigniewa Dychto i przekazanie nowo zaprzysiężonemu Prezydentowi Miasta

insygniów władzy wykonawczej.

Nastąpiły  wystąpienie  okolicznościowe  Prezydenta  Zbigniewa  Dychto  i

zaproszonych gości. 

 

 



Ad.4
dot. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej w Pabianicach.

Pan Żeligowski – zamykam obrady III sesji Rady Miejskiej w Pabianicach.

Na tym posiedzenie zamknięto. Obrady zakończono o godz. 15.30.

Zał.  Nr  1   -  Postanowienie  Komisarza  Wyborczego  w  Łodzi  w  sprawie
zwołania sesji Rady Miejskiej w Pabianicach;
Zał.  Nr  2  -  Postanowienie  Komisarza  Wyborczego  w  Łodzi  w  sprawie
wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Pabianicach;
Zał. Nr   3 – Ślubowanie Prezydenta Miasta Pabianic.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Protokółowała:                                                Obradom przewodniczył:

Anna Kilańska                                                 Andrzej Żeligowski

  


